Órgão Gerenciador: Secretaria de Educação e Cultura do Município de
Ibaretama/CE. Empresa: EMAIS COMÉRCIO, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF nº. 50.222.195/0001-92; para os Lotes: 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Perfazendo valor
total de: R$ 386.629,90 (Trezentos e oitenta e seis mil, seiscentos e vinte e nove reais e
noventa centavos). Vigência: 12 (doze) Meses, a partir da data de assinatura. Ibaretama -
CE, 18 de Agosto de 2025 -ALESSIO COSTA LIMA -SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº PE 009/2025 - SRP-SEC

[...]

Órgão Gerenciador: Secretaria de
Educação e Cultura do Município de Ibaretama/CE. Empresa: EMAIS COMÉRCIO,
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº. 50.222.195/0001-92; para os
Lotes: 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Perfazendo valor total de: R$ 386.629,90 (Trezentos e
oitenta e seis mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze)
Meses, a partir da data de assinatura.

AVISO DE ADJUDIÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025 - SRP-SEC

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibaretama, através da Secretaria de
Educação e Cultura, faz publicar o Aviso de Adjudicação/Homologação referente ao Pregão

[...]

de Currais no Município de Ibicuitinga-CE, Conf. Termo de Compromisso Nº 15682-FNDE, a
empresa ABRAV CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
12.044.788/0001-17, com sede na Rua Jaime Benevides, nº 355, Bairro Centro, Mombaça-
CE, CEP: 63.640-000. Valor global: R$ 202.013,54 (duzentos e dois mil, treze reais e
cinquenta e quatro centavos). Data: 03 de julho de 2025.

Ibicuitinga-CE., 3 de julho de 2025
RAFAELA GOMES BENÍCIO

Secretária de Educação, Ciências e Tecnologia

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2025.06.16.03-PMI-DIVERSAS

[...]

médicos especializados, destinado ao atendimento do Hospital Regional de Iguatu/CE, de
responsabilidade da Fundação de Saúde Pública deste Município, conforme especificações
constantes no termo de referência, parte integrante e complementar do instrumento
contrato independente de transcrição. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 5.675.374,91 (cinco
milhões, seiscentos e setenta e cinco mil, trezentos e setenta e quatro reais e noventa e um
centavos). FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 0701.10.302.0011.2.030 (Manutenção das
atividades do Hospital Regional de Iguatu). ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 (Outros
Serviços de Terceiros / Pessoa Jurídica). DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: